












 
Государственное бюджетно учреждение  

дополнительного образования  
«Детский оздоровительно-образовательный центр «Маяк» 

(ГБУ ДО ДООЦ "Маяк") 

 
ПРИКАЗ 

30 декабря 2022 года № 1/159 
пгт. Вырица 

«Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности  
ГБУ ДО ДООЦ «Маяк» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» 
 
              В соответствии с приказом комитета общего профессионального образования 
Ленинградской области от 15 июня 2022 года № 27 «Об утверждении порядка составления, 
утверждения  и ведения плана финансово-хозяйственной деятельности государственных 
бюджетных и автономных учреждений, находящихся в ведении комитета общего и 
профессионального образования Ленинградской области» и распоряжением комитета общего 
профессионального образования Ленинградской области от 27 декабря 2022 года № 2714-р 
«Об определении объема субсидии на выполнение государственного задания 
государственными бюджетными и автономными организациями Ленинградской области, 
подведомственными комитету общего и профессионального образования Ленинградской 
области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности ГБУ ДО ДООЦ «Маяк» на 
2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов в составе следующих разделов: 
•  Раздел I «Показатели по поступлениям и выплатам средств государственного 

учреждения (подразделения)»;  
• Раздел II «Сведения по выплатам на закупку товаров, работ, услуг государственного 

учреждения (подразделения)». 
 
 
            Врио Директора ГБУ ДО ДООЦ «Маяк»                                  И.А. Гуляев 


	ПФХД на 2023 год от 30.12.2022 из АЦК
	Приказ 1-159 от 30.12.2022 года

